КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 июня 2019 года №381

р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации Варгашинского района от 26 июня 2018 года №569 «Об утверждении формы расчетного листка  в Администрации Варгашинского района»
В соответствии с частью 1 статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Варгашинского района от 26 июня 2018 года №569 «Об утверждении формы расчетного листка в Администрации Варгашинского района» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить форму расчетного листка в Администрации Варгашинского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
При выплате заработной платы предоставлять расчетный лист каждому сотруднику Администрации Варгашинского района под подпись в реестре учета выдачи расчетных листков по форме согласно приложению 2 к настоящему постановлению.»;
2) приложение изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3) постановление дополнить приложением 2 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района Т.Н. Михалеву.

Глава Варгашинского района                                                                       В.Ф.Яковлев

Приложение 1 к постановлению Администрации
Варгашинского района от 21 июня 2019 года №381

«О внесении изменений в постановление Администрации
Варгашинского района от 26 июня 2018 года №569
«Об утверждении формы расчетного листка
в Администрации Варгашинского района»
«Приложение 1 к постановлению Администрации
Варгашинского района от 26 июня 2018 года  №569

«Об утверждении формы расчетного листка
в Администрации Варгашинского района

Форма расчетного листка в Администрации Варгашинского района
	РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК    за ___________20__ г.

Ф.И.О. сотрудника,  таб.№

Подразделение:

Должность:

Ставка:

Норма рабочих дней/часов,    отработано: дней/часов

	Ст.вычет

	Код
	Начисление/удержание
	Начислено
	Удержано

	ИТОГО

	210
	Аванс

	Итого выплачено

	ВСЕГО

	На руки за ___________20__ г.

».

Приложение 2 к постановлению Администрации
Варгашинского района от 21 июня 2019 года №381
«О внесении изменений в постановление Администрации
Варгашинского района от 26 июня 2018 года №569
«Об утверждении формы расчетного листка
в Администрации Варгашинского района»
«Приложение 2 к постановлению Администрации
Варгашинского района от 26 июня 2018 года  №569

«Об утверждении формы расчетного листка
в Администрации Варгашинского района
Реестр учета выдачи расчетных листков
сотрудникам Администрации Варгашинского района

       за ____________ 20___года
(месяц)
	№ п/п
	ФИО сотрудника
	Должность сотрудника
	Дата выдачи расчетного листка
	Подпись сотрудника

Ответственный за выдачу

       расчетных листков                ____________       ___________             ____________________

                                                                            должность               подпись                             расшифровка подписи

                                                                                                                                                                                                      ».